

Aanbesteding: Fysieke meetdiensten (o.a. bezettingsgraden)
Aanbestedende Dienst: Fontys Hogescholen
Referentie: -

Toelichting:
Antwoorden op gestelde vragen d.d. 17 mei 2022

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Inschrijving

Vraag:

"Klopt het dat naast de onderstaande bijlage:

Bijlage A - Uniform Europees Aanbestedingsdocument
Bijlage B - Referentieverklaring Analoge metingen
Bijlage C - Prijzenblad

Geen aparte documenten ingeleverd hoeven te worden voor de inschrijving zoals een plan van aanpak o.i.d. ?"

Antwoord:

Dat is correct

Beantwoord op: 17-05-2022

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Referenties aanbesteding Fysieke Metingen

Vraag:

Wij hebben in de afgelopen jaren de fysieke metingen voor Fontys mogen verzorgen. Gaat u akkoord als we Fontys als referentie opgeven voor deze aanbesteding?

Antwoord:

Dat is akkoord

Beantwoord op: 17-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Rapportages

Vraag:

Er staat beschreven dat de rapportages verstrekt dienen te worden in een online dynamisch rapportagetool. Vervolgens wordt er gesproken over het aanleveren van PDF en Excel bestanden. Om een eenduidige rapportage te presenteren verzoeken wij om het online dynamisch rapportagetool leidend te laten zijn en de eis over het opleveren van PDF en Excel bestanden te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Akkoord, mits de dynamische rapportage tool direct beschikbaar is. Als een inschrijver geen dynamische rapportage tool heeft dan dient er in het eerste jaar via Excel/pdf gerapporteerd te worden.

Beantwoord op: 17-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Omvang

Vraag:

Uit de plattegronden wordt duidelijk om hoeveel vierkante meter het te meten gebied betreft. Om een goede inschatting te maken van het werk zou meer duidelijkheid over werkplekken in de kantoorruimtes bruikbaar zijn. Ziet u de mogelijkheid om een ingetekende plattegrond/ruimtetaatlijst van iedere locatie te delen met daarin aangegeven het aantal werkplekken in de kantoorruimtes?

Antwoord:

Dit is niet mogelijk

Beantwoord op: 17-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Uit de werkwijzer wordt duidelijk dat er 18 meetrondes per dag gemeten dienen te worden. In het prijzenblad wordt er niet gesproken over aantal meetrondes per dag. Kunnen we ervan uitgaan dat het prijzenblad gebaseerd is op 10 dagen meten met 18 meetrondes per dag?

Antwoord:

Dat is correct

Beantwoord op: 17-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Gunning

Vraag:

Is het correct dat de enige Gunningscriteria Prijs is en er niet wordt beoordeeld op kwaliteit? En dat de gunning dus wordt gebaseerd op de laagste prijs onder de inschrijvers?

Antwoord:

Dat is correct

Beantwoord op: 17-05-2022

Label: Inhoud